Ubersicht iiber
voraussichtlich fallig wer

Anlage 4

die aus Verpflichtungserméchtigungen
denden Ausgaben

{ Produkt-/
| Projekt Nr.

Projektbezeichnung

Ansatz
2006

voraussichtliche Kassenwirksamkeit

2007

2008

2009

1000€ | 1.000€ | 1.000€ | 1.000€

Fachbereich 5

5202-180
53011-001
53014-0129
53014-3503
53014-3513
53014-407
53014-805

Ausbau Stadtbibliothek

Umbau B 475 Hemeiter 5Str. (stadt. Anteil)
Restausbau "Karweg"

Ausbau "NadigstraBe”

Ausbau "FuB- und Radweg WP Dutum”
Erschlieffung "Parkhaus am Bahnhof"
Neue Mitte Dorenkamp

Fachbereich 6

6000-27
6202-004
6202-020
6202-025
6202-123
6202-178
6202-803
6202-903
6202-905

Holzschnitzelanlage

B Plan Mesum Nord

B-Plan Rodde "Im Lied" mit RRB
Kanalibau Kaserne Gellendorf
Mischwassersammler Friedrich-Ebert-Ring
KanalvergréBerung Eduardstrafie

Fuzzy fir Kldranlage Nord
Entwurfsbearbeitung Stadtentwasserung
Erstellung von Hausanschlissen

Nachrichtlich
im Finanzplan vorgesehene
Kreditaufnahmen

1.400 1.300 100
50 50 0 0
150 150 0 0
322 322 0 0
50 50 0 0
290 290 0 0
350 350 0 0
2,612 2.512 100 o
283 283 0 0
315 315 0 0
500 300 200 0
282 132 150 0
340 340 0 0
80 80 0 0
190 190 0 0
60 60 0 0
75 75 0 0
2.125 1.775 350 0
a.737  4.287 450 0
3.515 2.925 2.492




