Übersicht über die aus Verpflichtungsermächtigungen voraussichtlich fällig werdenden Ausgaben

		Ansatz	Voraussichtliche Kassenwirksamkeit		
Produkt-/ Projekt Nr.	Projektbezelchnung	2006	2007	2008	2009
		1.000 €	1.000€	1.000 €	1.000 €
Fachbereich 5		1.400	1.300	100	
5202-180	Auchau Stadthibliothek	50	50	0	(
53011-001	Umbau B 475 Hemelter Str. (städt. Anteil)	150	150	0	(
53014-0129	Restausbau "Karweg"	322	322	0	(
53014-3503	Auchau "NadidStrabe	50	50	0	(
53014-3513	Aushau "Fuß- und Radweg Wr Dutum	290	290	0	
53014-407	Erschließung "Parkhaus am Bahnhof"	350	350	_0	
53014-805	Neue Mitte Dorenkamp	2.612	2.512	100	
Fachbereich 6		283	283	0	
6000-27	Holzschnitzelanlage	315	_	0	
6202-004	B Plan Mesum Nord	500		200	
6202-020	B-Plan Rodde "Im Lied" mit RRB	282	_	150	
6202-025	Kanalbau Kaserne Gellendorf	340		0	
6202-123	Mischwassersammler Friedrich-Ebert-Ring	80		0	
6202 - 178	Kanalvergrößerung Eduardstraße	190	190	0	
6202-803	Fuzzy für Kläranlage Nord	60	60	0	
6202-903	Entwurfsbearbeitung Stadtentwässerung	75			
6202-905	Erstellung von Hausanschlüssen	2.125	1.775	350	
		4.73	7 4.287	450	<u> </u>
	<u>Nachrichtlich</u>				<u> </u>
	im Finanzplan vorgesehene		4.515	2.925	2.49